
 

 

 

Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kieleckim  (VII)” 

realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach w ramach Programu OperacyjnegoWiedza 

Edukacja Rozwój  Oś Priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 – Wsparcie 

osób młodych pozostajacych bez pracy na regionalnym rynku pracy  - projekty pozakonkursowe, 

Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z  Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

Okres realizacji projektu – 01.01.2021 r. – 31.12.2022 r. 
Cel szczegółowy projektu: 

Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia, w tym w szczególności 
osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET). 

Zgodnie z definicją przyjętą w PO WER 2014 – 2020 osobą z kategorii NEET jest osoba młoda 
w wieku do 29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki: 

1. nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),  

2. nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo 

zaniedbuje obowiązek szkolny lub nauki),  

3. nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 

uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 

potrzebnych do wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za 

tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w tego 

typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich                          

4 tygodni). 

 

Działania realizowane w ramach projektu: 

 Staże, 

 Szkolenia, 

 Prace interwencyjne, 

 Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, 

 Bony na zasiedlenie. 

 

Działania towarzyszące: 

 Indywidualny Plan Działania, 

 Usługi rynku pracy (pośrednictwo pracy i/lub poradnictwo zawodowe). 

 

Całkowita kwota dofinansowania wynosi: 9 610 339,27 zł 

 

 
Informacja na temat projektu: 

Koordynator projektu, pok. 127; tel: (41) 367-16-91 

Powiatowy Urząd Pracy w KIELCACH, UL Kolberga 4 

Tel: (41) 367-11-00, fax (41) 367-11-99 

e-mail: kiki@praca.gov.pl 


